
v.. 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от иЖММш fa/r 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 27.07.2015 № 4000 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 
года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», 
решением Тульской городской Думы от 29.10.2014 № 3/67 «Об установлении 
границы территории деятельности народной дружины муниципального 
образования город Тула», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 27.07.2015 
№ 4000 «О конкурсе «Лучший народный дружинник муниципального 
образования город Тула» следующее изменение: 

приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммун 

3. Постановление вступает в силу 

Глава администрации 
города Тулы 

сети «Интернет». 
опубликования. 

Д.В. Миляев 

Приложение № 1 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 27.07.2015 №4000 

СОСТАВ 
комиссии по подготовке и проведению конкурса 

«Лучший народный дружинник муниципального образования город Тула» 
по должностям 

аппарата администрации города Тулы - председатель Руководитель 
комиссии. 

Начальник управления по местному самоуправлению администрации города 
Тулы - заместитель председателя комиссии. 

Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка 
Управления министерства внутренних дел России по городу Туле - заместитель 
председателя комиссии (по согласованию). 

Начальник отдела по местному самоуправлению управления по местному 
самоуправлению администрации города Тулы - секретарь комиссии. 

Члены комиссии-

Начальник отдела по работе с правоохранительными органами управления 
по местному самоуправлению администрации города Тулы. 

Начальник отдела профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних администрации города Тулы. 

Начальник отдела охраны общественного порядка Управления министерства 
внутренних дел России по городу Туле (по согласованию). 

Заместитель начальника отдела обеспечения охраны общественного порядка 
на улицах и при проведении массовых мероприятий управления обеспечения 
охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления 
Управления министерства внутренних дел России по Тульской области (по 
согласованию). 

Старший инспектор отдела охраны общественного порядка УМВД России 
по городу Туле (по согласованию) 

Старший инспектор отдела охраны общественного порядка УМВД России 
по городу Туле (по согласованию). 

0 0 0 0 6 1  






